M C C E R BO N E www.ultracross.it

. . MYLAPS
Camp. Regionale Campania MX FMI 2019
]
Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
] —
MX1/MX2 Fast + Expert Acerra MX Track 1,300 km
Seconda Manche 31/03/2019 15:50
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:05:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.985 +1.739 16:12:27.331 1 16:06:39.622
(263) Memoli Alfredo 6 1:28.437 +1.191 16:13:55.768 2 1:29.231 +0.762 16:08:08.853
1 16:06:26.345 7 1:30.843 +3.597 16:15:26.611 3 1:30.300 +1.831 16:09:39.153
2 1:21.283 +0.989 16:07:47.628 8 1:29.773 +2.527 16:16:56.384 4 1:29.600 +1.131 16:11:08.753
3 1:21.178 +0.884 16:09:08.806 9 1:29.285 +2.039 16:18:25.669 5 1:28.984 +0.515 16:12:37.737
4 16:10:29.100 10 16:19:52.915 6 1:29.241 10772 16:14:06.978
5 1:20.936 +0.642 16:11:50.036 11 1:28.674 +1.428 16:21:21.589 7 16:15:35.447
6 1:21.813 +1.519 16:13:11.849 12 1:28.143 +0.897 16:22:49.732 8 1:28.809 +0.340 16:17:04.256
7 1:23.328 +3.034 16:14:35.177 9 1:34.793 +6.324 16:18:39.049
8 1:23.210 +2.916 16:15:58.387 (379) Palumbo Michele Lorenzo 10 1:31.200 +2.731 16:20:10.249
9 1:20.950 +0.656 16:17:19.337 1 16:06:33.987 11 1:29.576 +1.107 16:21:39.825
10 1:22.203 +1.909 16:18:41.540 2 1:28.026 +0.778 16:08:02.013 12 1:30.242 +1.773 16:23:10.067
11 1:22.592 +2.298 16:20:04.132 3 1:27.382 +0.134 16:09:29.395
12 1:21.746 +1452  16:21:25.878 4 16:10:56.643 (974) Fucci Vincenzo
13 1:22.445 +2.151 16:22:48.323 5 1:28.947 +1.699 16:12:25.590 1 16:06:38.234
6 1:27.861 +0.613 16:13:53.451 2 1:29.247 +0.696 16:08:07.481
(433) Borrozzino Giuseppe 7 1:28.812 +1.564 16:15:22.263 3 1:35.116 +6.565 16:09:42.597
1 16:06:27.855 8 1:30.188 +2.940 16:16:52.451 4 1:29.547 +0.996 16:11:12.144
2 1:31.206 +7.898 16:07:59.061 9 1:29.774 +2.526 16:18:22.225 5 1:28.590 +0.039 16:12:40.734
3 1:25.135 +1.827 16:09:24.196 10 1:28.178 +0.930 16:19:50.403 6 1:29.621 +1.070 16:14:10.355
4 1:23.561 +0.253 16:10:47.757 un 1:29.682 +2.434 16:21:20.085 7 16:15:38.906
5 16:12:11.065 12 1:29.706 +2.458 16:22:49.791 8 1:31.214 +2.663 16:17:10.120
6 1:24.439 +1.131 16:13:35.504 9 1:29.842 +1.291 16:18:39.962
7 1:25.640 +2.332 16:15:01.144 (321) Coda Luca 10 1:31.674 +3.123 16:20:11.636
8 1:23.790 +0.482 16:16:24.934 1 16:06:35.214 1 1:28.756 +0.205 16:21:40.392
9 1:24.498 +1.190 16:17:49.432 2 1:28.119 +0.416 16:08:03.333 12 1:29.830 +1.279 16:23:10.222
10 1:25.008 +1.700 16:19:14.440 3 16:09:31.036
1 1:25.812 +2.504 16:20:40.252 4 1:29.428 +1.725 16:11:00.464 (6) Colucci Michele
12 1:25.177 +1.869 16:22:05.429 5 1:28.193 +0.490 16:12:28.657 1 16:06:35.676
13 1:29.302 +5.994  16:23:34.731 6 1:29.022 +1.319 16:13:57.679 2 16:08:05.019
7 1:29.826 +2.123 16:15:27.505 3 1:31.153 +1.810 16:09:36.172
(214) Salone Daniele 8 1:28.432 +0.729 16:16:55.937 4 1:31.086 +1.743 16:11:07.258
1 16:06:30.911 9 1:31.990 +4.287 16:18:27.927 5 1:31.428 +2.085 16:12:38.686
2 16:07:56.586 10 1:29.496 +1.793 16:19:57.423 6 1:30.070 +0.727 16:14:08.756
3 1:25.905 +0.230 16:09:22.491 1 1:30.113 +2.410 16:21:27.536 7 1:31.115 +1.772 16:15:39.871
4 1:26.836 +1.161 16:10:49.327 12 1:30.985 +3.282 16:22:58.521 8 1:32.159 +2.816 16:17:12.030
5 1:27.262 +1.587 16:12:16.589 9 1:31.901 +2.558 16:18:43.931
6 1:27.329 +1.654 16:13:43.918 (44) Di Bari Daniele 10 1:37.503 +8.160 16:20:21.434
7 1:28.025 +2.350 16:15:11.943 1 16:06:39.699 11 1:39.772 +10.429 16:22:01.206
8 1:27.336 +1.661 16:16:39.279 2 1:29.951 +2.513 16:08:09.650 12 1:43.476 +14.133 16:23:44.682
9 1:28.344 +2.669 16:18:07.623 3 1:30.114 +2.676 16:09:39.764
10 1:29.395 +3.720 16:19:37.018 4 1:30.643 +3.205 16:11:10.407 (397) Ferraiuolo Biagio
1 1:28.700 +3.025 16:21:05.718 5 1:27.730 +0.292 16:12:38.137 1 16:06:48.322
12 1:29.122 +3.447 16:22:34.840 6 1:30.138 +2.700 16:14:08.275 2 1:34.647 +3.061 16:08:22.969
13 1:27.613 +1.938 16:24:02.453 7 1:27.692 +0.254 16:15:35.967 3 1:32.883 +1.297 16:09:55.852
8 1:28.728 +1.290 16:17:04.695 4 1:33.485 +1.899 16:11:29.337
(731) Angelone Salvatore 9 1:29.392 +1.954 16:18:34.087 5 1:32.876 +1.290 16:13:02.213
T 16:06:31.556 10 16:20:01.525 6 1:32.343 +0.757  16:14:34.556
2 16:07:58.419 1 1:29.148 +1.710 16:21:30.673 7 16:16:06.142
3 1:27.318 +0.455 16:09:25.737 12 1:29.200 +1.762 16:22:59.873 8 1:32.008 +0.422 16:17:38.150
4 1:27.343 +0.480 16:10:53.080 9 1:31.608 +0.022 16:19:09.758
5 1:27.598 +0.735 16:12:20.678 (918) Fusco Franco 10 1:32.887 +1.301 16:20:42.645
6 1:27.892 +1.029 16:13:48.570 1 16:06:36.486 11 1:32.123 +0.537 16:22:14.768
7 1:28.203 +1.340 16:15:16.773 2 16:08:04.098 12 1:32.295 +0.709 16:23:47.063
8 1:29.312 +2.449 16:16:46.085 3 1:28.676 +1.064 16:09:32.774
9 1:28.731 +1.868 16:18:14.816 4 1:29.546 +1.934 16:11:02.320 (888) Bardascino Giovanni
10 1:28.972 +2.109 16:19:43.788 5 1:29.389 +1.777 16:12:31.709 1 16:06:46.256
11 1:29.001 +2.138 16:21:12.789 6 1:30.242 +2.630 16:14:01.951 2 1:32.265 +1.089 16:08:18.521
12 1:28.712 +1.849 16:22:41.501 7 1:29.772 +2.160 16:15:31.723 3 16:09:49.697
13 1:32.436 +5.573 16:24:13.937 8 1:29.309 +1.697 16:17:01.032 4 1:31.714 +0.538 16:11:21.411
9 1:31.631 +4.019 16:18:32.663 5 1:33.091 +1.915 16:12:54.502
(751) Morgera Ciro 10 1:29.415 +1.803 16:20:02.078 6 1:33.952 +2.776 16:14:28.454
1 16:06-32.609 1 1:31.036 +3.424 16:21:33.114 7 1:34.706 +3.530 16:16:03.160
2 1:29.031 +1.785 16:08:01.640 12 1:29.825 +2.213 16:23:02.939 8 1:36.468 +5.292 16:17:39.628
3 1:27.557 +0.311 16:09:29.197 9 1:33.805 +2.629 16:19:13.433
4 1:29.149 +1.903 16:10:58.346 (101) Sorrentino Marco 10 1:33.064 +1.888 16:20:46.497
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]
Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
] —
MX1/MX2 Fast + Expert Acerra MX Track 1,300 km
Seconda Manche 31/03/2019 15:50
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:05:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:32.061 +0.885 16:22:18.558 10 1:37.846 +6.135 16:21:53.352
12 1:34.009 +2.833 16:23:52.567 11 1:38.582 +6.871 16:23:31.934
(411) Peci Andrea (558) Vitolo Francesco
1 16:06:47.561 1 16:06:47.333
2 1:33.259 +1.234 16:08:20.820 2 1:38.236 +1.127 16:08:25.569
3 1:33.579 +1.554  16:00:54.309 3 16:10:02.678
4 1:33.463 +1.438 16:11:27.862 4 1:41.505 +4.396 16:11:44.183
5 1:33.872 +1.847 16:13:01.734 5 1:41.934 +4.825 16:13:26.117
6 1:32.514 +0.489 16:14:34.248 6 1:41.508 +4.399 16:15:07.625
7 1:34.829 +2.804 16:16:09.077 7 1:47.366 +10.257 16:16:54.991
8 1:33.426 +1.401 16:17:42.503 8 1:50.296 +13.187 16:18:45.287
9 1:33.590 +1.565 16:19:16.093 9 1:43.307 +6.198 16:20:28.594
10 1:32.201 +0.176 16:20:48.294 10 1:41.334 +4.225 16:22:09.928
11 1:32.975 +0.950 16:22:21.269 11 1:42.260 +5.151 16:23:52.188
12 16:23:53.294
(61) De Lillo Giuseppe
(122) Blanchi Luciano 1 16:06:45.386
1 16:06:43.658 2 16:08:19.976
2 1:30.640 +1.195 16:08:14.298 3 1:56.070 +21.480 16:10:16.046
3 1:30.010 +0.565 16:09:44.308 4 1:40.727 +6.137 16:11:56.773
4 1:29.913 +0.468 16:11:14.221 5 1:39.213 +4.623 16:13:35.986
5 16:12:43.666 6 1:39.586 +4.996 16:15:15.572
6 1:29.850 +0.405 16:14:13.516 7 1:40.107 +5.517 16:16:55.679
7 1:30.984 +1.539 16:15:44.500 8 1:42.492 +7.902 16:18:38.171
8 1:56.475 +27.030 16:17:40.975 9 1:47.372 +12.782 16:20:25.543
9 2:03.425 +33.980 16:19:44.400 10 1:47.953 +13.363 16:22:13.496
10 1:37.684 +8.239 16:21:22.084 1 1:45.849 +11.259 16:23:59.345
1 1:35.771 +6.326 16:22:57.855
(254) Pilla Pino
(312) Borredon Achille 1 16:06:48.734
1 16-06.37.088 2 16:08:26.055
2 1:29.327 +0.868 16:08:06.415 3 1:52.866 +15.545 16:10:18.921
3 16:09:34.874 4 1:38.840 +1.519 16:11:57.761
4 1:31.990 +3.531 16:11:06.864 5 1:40.824 +3.503 16:13:38.585
5 1:28.837 +0.378 16:12:35.701 6 1:37.554 +0.233 16:15:16.139
6 1:29.549 +1.090 16:14:05.250 7 1:42.637 +5.316 16:16:58.776
7 1:33.342 +4.883 16:15:38.592 8 1:43.409 +6.088 16:18:42.185
8 1:34.540 +6.081 16:17:13.132 9 2:36.893 +59.572 16:21:19.078
9 2:15.703 +47.244 16:19:28.835 10 1:57.361 +20.040 16:23:16.439
10 1:44.507 +16.048 16:21:13.342
1 1:51.528 +23.069 16:23:04.870
(559) Vitolo Gabriele
1 16:06:42.585
2 16:08:16.652
3 1:35.064 +0.997 16:09:51.716
4 1:37.231 +3.164 16:11:28.947
5 1:38.283 +4.216 16:13:07.230
6 1:38.698 +4.631 16:14:45.928
7 1:38.096 +4.029 16:16:24.024
8 1:41.328 +7.261 16:18:05.352
9 1:40.640 +6.573 16:19:45.992
10 1:40.300 +6.233 16:21:26.292
1 1:41.368 +7.301 16:23:07.660
(37) Napoli Umberto
1 16:06:42.949
2 1:33.522 +1.811 16:08:16.471
3 16:09:48.182
4 1:32.654 +0.943 16:11:20.836
5 2:16.992 +45.281 16:13:37.828
6 1:40.067 +8.356 16:15:17.895
7 1:38.457 +6.746 16:16:56.352
8 1:41.940 +10.229 16:18:38.292
9 1:37.214 +5.503 16:20:15.506
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